

Wszyscy Wykonawcy
Strona internetowa Zamawiającego

*Dotyczy: Odpowiedzi na złożone zapytania do treści zapytania ofertowego prowadzonego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30.000 euro na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) oraz zgodnie z Zarządzeniem Nr 0050.148.2016 Burmistrza Czarnego z dnia 12 września 2016 roku w sprawie Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych na: **dostawę sprzętu komputerowego w ilości 30 sztuk komputerów przenośnych wraz z niezbędnym oprogramowaniem na potrzeby szkół w Gminie Czarne.***

Zapytanie o treści:

1. Dotyczy notebooków z wymogiem – procesor min I3.
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w/w notebooków z procesorem ryzen 3 3200u które są o wiele wydajniejsze niż procesory i3 ?
Poniżej porównanie wydajności:
<https://www.cpubenchmark.net/compare/AMD-Ryzen-3-3200U-vs-Intel-i3-8145U-vs-Intel-i3-8130U/3431vs3349vs3225>
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie notebooków zawierających procesory przeznaczone przez producenta procesora do montażu w komputerach stacjonarnych ?
Procesory takie są wydajne ale wadą jest ich wyższa temperatura pracy oraz bardzo głośna praca wentylatorów chłodzących.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków z procesorem i3 starszej 5,6 i 7 generacji (np. i3-5005u , i3-7020u) ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków przepakowywanych , nie posiadających opakowań fabrycznych – tzw „repacki” ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
5. Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków używanych , poleasingowych , lub odnawianych ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Zamawiający wymaga matrycy 15,6". Proszę o doprecyzowanie czy ma to być matryca HD czy FHD ?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza HD i FHD.


BURMISTRZ
mgr Piotr Zabrocki